
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

 10.09.2024   Вінниця            № 581 

 

Про затвердження плану заходів 

щодо складання проєкту обласного 

бюджету на 2025 рік 

 

Відповідно до статей 22, 28, 75, пункту 22 розділу VI «Прикінцеві та 

перехідні положення» Бюджетного кодексу України, статті 18 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», статті 15 Закону України «Про правовий 

режим воєнного стану», з метою забезпечення якісного складання проєкту 

обласного бюджету на 2025 рік 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити план заходів щодо складання проєкту обласного бюджету на 

2025 рік (далі – План заходів), що додається. 

 

2. Структурним підрозділам обласної військової адміністрації – головним 

розпорядникам коштів обласного бюджету забезпечити виконання Плану 

заходів. 

 

3. Головним розпорядникам коштів обласного бюджету під час складання 

бюджетних запитів на 2025 рік: 

застосовувати гендерні аспекти відповідно до Методичних рекомендацій 

щодо впровадження та застосування гендерно орієнтованого підходу в 

бюджетному процесі, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 

02 січня 2019 року № 1, а також інших нормативно-правових актів та 

документів з питань гендерної рівності; 

забезпечити включення до результативних показників бюджетних програм 

(показників затрат, продукту, ефективності та якості) гендерних компонентів 

(статевого розподілу, вікового розподілу, розподілу за місцем проживання тощо) 

не менш як до трьох бюджетних програм у відповідній галузі, що фінансуються 

з обласного бюджету. 

 

4. Департаменту фінансів обласної військової адміністрації забезпечити 

загальну координацію діяльності учасників бюджетного процесу з підготовки 

проєкту обласного бюджету на 2025 рік. 

 



2 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Сергія Здітовецького. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 


